PUPITRES
PUPITRES DE COMMANDE
E NUX ARMOIRE PUPITRE
PUPITRES MODULAIRES DE COMMANDE
PUPITRES MONOBLOCS DE COMMANDE
SOLUTIONS PUPITRES 183
CARACTERISTIQUES
Trois types de solutions pour répondre à différents be-

FRONTAL EUAL
+ MONT. DE
STRUCT.
PORTE POSTER.
+ MONT. DE
STRUCT.
PANNEAU POST.
+ MONT. DE
STRUCT.
E NUX AL
AVEC PORTE
POST.
E NUX AL
AVEC
PANNEAU POST
600 1400 400 600 414 EUTF060040 EUAL060140 EUPO060140 EURE060140 EUAL061404FP EUAL061404FR
800 1400 400 800 414 EUTF080040 EUAL080140 EUPO080140 EURE080140 EUAL081404FP EUAL081404FR
1200 1400 400 1200 414 EUTF120040 EUAL120140 EUPO120140 EURE120140 EUAL121404FP EUAL121404FR
1600 1400 400 1600 414 EUTF160040 EUAL160140 EUPO160140 EURE160140 EUAL161404FP EUAL161404FR
600 1400 500 600 514 EUTF060050 EUAL060140 EUPO060140 EURE060140 EUAL061405FP EUAL061405FR
800 1400 500 800 514 EUTF080050 EUAL080140 EUPO080140 EURE080140 EUAL081405FP EUAL081405FR
1200 1400 500 1200 514 EUTF120050 EUAL120140 EUPO120140 EURE120140 EUAL121405FP EUAL121405FR
1600 1400 500 1600 514 EUTF160050 EUAL160140 EUPO160140 EURE160140 EUAL161405FP EUAL161405FR
* avec panneaux latéraux montés, ajouter 12 mm
Pupitres
186
E NUX ARMOIRE PUPITRE

• structure
• tablette
• joint d’étanchéité
• accessoires de montage.
PANNEAU PLEIN EUPN
CARACTERISTIQUES
En tôle  d’acier ép. 1,5 mm.
PEINTURE
Epoxy polyester standard ETA.
Couleur: RAL 7035 texturée.
COMPOSITION
Fourni avec accessoires de montage.
ETAGERE
CODE LARG.
EUME ARMOIRE B
EUME000600AL 600 600
EUME000800AL 800 800
EUME001200AL 1200 1200
EUME001600AL 1600 1600
PANNEAU
CODE LARG.
EUPN ARMOIRE B
EUPN000600 600 594
EUPN000800 800 794
EUPN001200 1200 1194
EUPN001600 1600 1594
Pupitres
187
E NUX ARMOIRE PUPITRE
PLAQUE DE MONTAGE A INSERTION
FRONTALE EUPR/EUPA
Réalisée en tôle d’acier sendzimir ép. 2,5 mm.
Pour L>1400 plaque de montage réalisée en deux
parties avec assemblage vertical et renforcement
omega.
Note: Commander séparément les accessoires de montage pour
plaque WTKB-002.
Note: Pour plaque de montage H=800,  commander séparément
rails WTPR et accessoires de montage WTSF-001CP.
PLAQUE DE MONTAGE
CODE LARG. DIMENSIONS PLAQUE
EUPR / EUPA  ARMOIRE L H
EUPR-060080 600 485 800
EUPR-080080 800 685 800
EUPR-120080 1200 1085 800
EUPR-160080 1600 1485 800
EUPA-060140 600 485 1280
EUPA-080140 800 685 1280
EUPA-120140 1200 1085 1280
EUPA-160140 1600 1485  1280RAILS
CODE WTPR PROF. ARMOIRE
WTPR-050040CP 400
WTPR-050050CP 500
TRAVERSES LATERALES E NUX AL
CODE DESCRIPTION LONGUEUR
EUZE TRAV. MM
EUZE-T0400T TRAVERSES LAT. SOCLE P=400 369
EUZE-T0500T TRAVERSES LAT. SOCLE P=500 469
SOCLE MODULAIRE EUZE
CARACTERISTIQUES
Equerres en tôle d’acier ép. 2,5 mm avec couvertures
frontales en pvc. Traverses latérales et frontales en

Note:  Comprend 4 pièces avec visserie de montage.
CARACTERISTIQUES DIMENSIONNELLES
DIM. ARMOIRE        DIM. SOCLE             PER. ENTRE AXE
L P L P L1 P1
600 400 600 503 549 474
600 500 600 603 549 574
800 400 800 503 749 474
800 500 800 603 749 574
1200 400 1200 503 1149 474
1200 500 1200 603 1149 574
1600 400 1600 503 1549 474
1600 500 1600 603 1549 574
EQUERRES UNIVERSELLES
CODE DESCRIPTION
EUZE
EUZE-A100 EQUERRES POUR SOCLE H=100
EUZE-A200 EQUERRES POUR SOCLE H=200
TRAVERSES FRONTALES UNIVERSELLES
CODE DESCRIPTION LONGUEUR
EUZE TRAV. MM
EUZE-T0600 TRAVERSES FRONTALES SOCLE L=600 444
EUZE-T0800 TRAVERSES FRONTALES SOCLE L=800 644
EUZE-T1200 TRAVERSES FRONTALES SOCLE L=1200 1044
EUZE-T1600 TRAVERSES FRONTALES SOCLE L=1600 1444
Pupitres
P P1
1
0

frontales et visserie de montage
• traverses frontales: ensemble de 2 pièces
• traverses latérales: ensemble de 2 pièces.
Note: Comprend 4 pièces avec visserie de montage.
Note: Comprend 2 pièces.
Note: Pour commander les traverses latérales H=200, ajouter le suffixe D au code de référence. Ex.: EUZE-T0400CD.
Note: Comprend 2 pièces.
TRAVERSES FRONTALES UNIVERSELLES
CODE EUZE DESCRIPTION LONGUEUR TRAV. MM
EUZE-T0600 TRAVERSES FRONT. SOCLE L=600 444
EUZE-T0800 TRAVERSES FRONT. SOCLE L=800 644
EUZE-T1200 TRAVERSES FRONT. SOCLE L=1200 1044
EUZE-T1600 TRAVERSES FRONT. SOCLE L=1600 1444
TRAVERSES LATERALES POUR PUPITRE BASE AE
CODE EUZE DESCRIPTION LONGUEUR TRAV. MM
EUZE-T0400C TRAVERSES LAT. SOCLE P=400 236
EUZE-T0500B TRAVERSES LAT. SOCLE P=500 306
CARACTERISTIQUES DIMENSIONNELLES
DIM. ARMOIRE        DIM. SOCLE   PER. ENTRE AXE
L P L P L1 P1
600 400 600 370 549 341

Couleur: RAL 5020 texturée.
COMPOSITION
Le socle modulaire est composé de:
• équerres: 4 pièces avec couvertures frontales et vis-
serie de montage
• traverses frontales: 2 pièces
• traverses latérales: 2 pièces.
Note: Comprend 2 pièces.
Note: pour commander les traverses latérales H=200, ajouter le suffixe D au code de référence. Ex.: EUZE-T0400BD
Note: Comprend  2 pièces.
Note: Pour commander les traverses latérales H=200, ajouter le suffixe D au code de référence. Ex.: EUZE-T0600D.
TRAVERSES FRONTALES UNIVERSELLES
CODE EUZE DESCRIPTION LONGUEUR TRAV. MM
EUZE-T0600 TRAVERSES FRONT. SOCLE L=600 444
EUZE-T0800 TRAVERSES FRONT. SOCLE L=800 644
EUZE-T1000 TRAVERSES FRONT. SOCLE L=1000 844
EUZE-T1200 TRAVERSES FRONT. SOCLE L=1200 1044
TRAVERSES LATERALES POUR PUPITRE SBA
CODE EUZE DESCRIPTION LONGUEUR TRAV. MM
EUZE-T0400B TRAVERSES LAT. SOCLE P=400 206
CARACTERISTIQUES DIMENSIONNELLES
DIM. PUPITRE DIM. SOCLE PER. ENTRE AXE
L P L P L1 P1
600 400 600 340 549 311